
 

 

Città Metropolitana di Reggio Calabria 

U.O.A Stazione Unica Appaltante Metropolitana Cod.AUSA 0000235089 

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Bianco 

Avviso di appalto aggiudicato ai sensi dell’art. 98 del D.Lgs. n.50/2016 

Bando di gara pubblicato all’Albo Online dell’Ente 14/04/2020 

Oggetto: Bando PI002536-20- Comune di Bianco: Lavori di 

“Implementazione dell’Impianto di Videosorveglianza cittadina del Comune 

di Bianco. Gara: 7687837 - CIG: 82086697F2 – CUP: I33H08000040001 

Importo complessivo dell’appalto: € 115.880,94 oltre IVA ; 

Importo dei lavori soggetto a ribasso d’asta: € 114.721,99 – compresi € 

9.981,76. per costo manodopera; 

Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso:  € 1.158,95; 

Natura dei lavori: Lavori riconducibili alla Cat. OS19 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso 

Imprese partecipanti: n.10 – Imprese escluse: n. 2 - Imprese Riammesse: n. 1 - 

Imprese ammesse: n. 7 

Impresa aggiudicataria: BEMAR SRL, che ha offerto il ribasso del – 

33,665%, per la quale sono stati verificati i requisiti ai sensi dell’art. 80 del 

D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e il possesso dei requisiti economico-finanziario e 

tecnico-professionale. 

Importo complessivo di aggiudicazione: € 77.259,78 oltre IVA 

Seconda classificata: CAMPANIA SONDA SRL 

Esito provvisorio, contenente le ammissioni e le esclusioni con motivazioni, 

 pubblicato sul portale gare telematiche in data 15/06/2019 

Aggiudicazione definitiva provvedimento n. 308 del 30/10/2020 

Firmato digitalmente da:
 Blefari Mariagrazia

Il documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.82/2005,  
DPR n.445/2000 è conservato presso l'Ente



 

 

Organo Competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Calabria-Sez.di R.C.    

Il Dirigente SUAM 

Mariagrazia Blefari 

Firmato digitalmente da:
 Blefari Mariagrazia

Il documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.82/2005,  
DPR n.445/2000 è conservato presso l'Ente


